Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от 03.07.2020 № 197

Об открытии дежурных групп
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

в отношении которых орган местного самоуправления «Управление
образования города Каменска-Уральского», осуществляет функции

и полномочия учредителя

В целях организации предоставления дошкольного образования на территории
муниципального образования город Каменск-Уральский, руководствуясь
постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 18.03.2020 № 185
«О дополнительных мерах по защите населения муниципального образования город
Каменск-Уральский от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)»
(в ред. постановлений Администрации горда Каменска-Уральского от 23.03.2020
№ 215, от 27.03.2020 № 230, от 06.04.2020 № 263, от 30.04.2020 № 327,
от 03.06.2020 № 416, от 10.06.2020 № 449), протоколом заседания оперативного
штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции
(2019-пСоУ) при главе города Каменска-Уральского от 03.07.2020 № 40,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 06.07.2020 г. и до особого распоряжения в следующих
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, в отношении которых
орган местного самоуправления «Управление образования города
Каменска-Уральского», осуществляет функции и полномочия учредителя
(далее -  детские сады), дежурные группы:

1) в Детском саде № 8 -  не более 6 дежурных групп;
2) в Детском саде № 9 -  не более 6 дежурных групп;
3) в Детском саде № 10 -  не более 5 дежурных групп;
4) в Детском саде № 12 -  не более 6 дежурных групп;
5) в Детском саде № 13 - не более 6 дежурных групп;
6) в Детском саде № 25 - не более 6 дежурных групп;
7) в Детском саде № 27 - не более 3 дежурных групп;
8) в Детском саде № 42 - не более 4 дежурных групп;

2

9) в Детском саде № 52 (корпус 1) - не более 4 дежурных групп;
10) в Детском саде № 57 - не более 4 дежурных групп;
11) в Детском саде № 94 - не более 6 дежурных групп;
12) в Детском саде № 96 - не более 6 дежурных групп;
13) в Детском саде № 97 - не более 5 дежурных групп;
14) в Детском саде № 101 - не более 6 дежурных групп;
15) в Детском саде № 102 - не более 4 дежурных групп;
16) в Детском саде № 106 - не более 5 дежурных групп.
2. Заведующим детских садов при организации работы дежурных

групп руководствоваться приказом начальника Управления образования
от 06.04.2020 № 105 «О предоставлении дошкольного образования на территории
муниципального образования город Каменск-Уральский в период действия
ограничительных мероприятий в условиях эпидемического распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-пСоV)» (в ред. приказов начальника Управления
образования от 04.06.2020 № 169, от 05.06.2020 № 171, от 16.06.2020 № 187,
от 26.06.2020 № 193)

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования Л.М. Миннуллина